neste Contrato, a Contratada deverá providenciar, no prazo máximo de três dias úteis, contados 

da data da notificação expedida pela Contratante, a sua substituição. 

CLÁUSULA QUINTA – DA REMUNERAÇÃO CONTRATUAL:  

Dá-se a este contrato o valor total de R$ 21.585,85 (vinte e um mil quinhentos e oitenta e cinco 

reais e oitenta e cinco centavos), sendo este valor passível de alteração pela ocorrência de 

eventos supervenientes que alterem o equilíbrio econômico-financeiro, nos moldes do art. 65 e 

§§, da Lei Federal nº 8.666/93. 

CLÁUSULA SEXTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: